
GKP.LK.341-1/09 
Stronie Śląskie, 2009-02-24 

 
OGŁOSZENIE O LICYTACJI ELEKTRONICZNEJ 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: GKP.LK.341-1/09. 
Nazwa zadania:  Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Stronie Śląskie od 1 
kwietnia 2009 do 31 marca 2011 
 
Działając na podstawie art. 75 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655, z 2008 r. Nr. 171, poz. 1058) Gmina Stronie Śląskie zawiadamia o wszczęciu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiaj ącego:  
Gmina Stronie Śląskie 
ul. Kościuszki 55 
57-550 Stronie Śląskie 
www.stronie.pl 
gmina@stronie.pl  
7.30-15.30  
 
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie licytacji elektronicznej o wartości szacunkowej poniŜej 
progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 
 
III. Określenie przedmiotu zamówienia,  
Konserwacja, naprawa i utrzymanie w ciągłej sprawności technicznej oświetlenia drogowego i 
urządzeń integralnie związanych z oświetleniem drogowym, dróg połoŜonych na terenie Gminy 
Stronie Śląskie w okresie od 1 kwietnia 2009 roku do 31 marca  20011 roku  
 
Wspólny Słownik Zamówień: 50232100-1 
  Słownictwo główne Słownictwo uzupełniaj ące 

(jeśli dotyczy) 
Główny przedmiot Usługi w zakresie konserwacji 

oświetlenia ulicznego 
 

 
IV. Wymagania dotycz ące rejestracji i identyfikacji wykonawców, w tym wy magania 
techniczne urz ądzeń informatycznych: 
Wykonawcy chcący wziąć udział w przedmiotowej licytacji są obowiązani do dokonania 
uprzedniej rejestracji na stronie http://licytacje.uzp.gov.pl/ (jeŜeli nie są jeszcze 
zarejestrowanymi uŜytkownikami) oraz do przesłania swojego „LOGINu” zamawiającemu wraz z 
wnioskiem o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej. Wykonawcy dopuszczeni do 
udziału w licytacji elektronicznej zostaną zaproszeni do składania ofert. 
Do udziału w licytacji niezbędne jest posiadanie urządzeń informatycznych spełniających niŜej 
wymienione wymagania:   
Komputer PC z systemem operacyjnym Windows/Linux oraz przeglądarka internetowa Internet 
Explorer 6.0 lub wyŜsza lub Firefox 2.0 lub wyŜsza. Dostęp do internetu 
 
V. Sposób post ępowania w toku licytacji elektronicznej, w szczegól ności okre ślenie 
minimalnych wysoko ści post ąpień. 
Po zalogowaniu za pośrednictwem strony internetowej http://licytacje.uzp.gov.pl/ do systemu 



aukcyjnego przy uŜyciu otrzymanego identyfikatora i hasła, Wykonawca uzyska dostęp do 
aplikacji umoŜliwiającej składanie ofert.  Oferty cenowe składane są przez Wykonawców                    
w postaci elektronicznej. Oferty te klasyfikowane będą automatycznie na podstawie 
zaproponowanych cen.  
 
Licytacja elektroniczna rozpoczyna się od ceny wywoławczej 89000 zł brutto 
Krok postąpienia (minimalna róŜnica miedzy kolejnymi ofertami) wynosi 300 zł brutto. 
Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który zaoferuje najniŜszą cenę brutto. 

VI. Informacja o liczbie etapów licytacji elektroni cznej i czasie ich trwania 
Licytacja elektroniczna składać się będzie z 1 etapu. 
Licytacja będzie licytacją jednoetapową, otwarcie nastąpi o godzinie 12:00 dnia 12-03-2009r, 
zakończona zostanie o godzinie 13:00 dnia 12-03-2009. 
 
VII. Miejsce i termin składania wniosków o dopuszcz enie do udziału w licytacji 
elektronicznej: 
Wzór wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu stanowi załącznik do niniejszego 
ogłoszenia - zamieszczony został na stronie internetowej http://bip.stronie.dolnyslask.pl/ 
Wnioski o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej naleŜy składać do dnia: 2009-03-06 
godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego Gmina Stronie Śląskie 
Ulica Kościuszki 55 
57-550 Stronie Śląskie 
Pokój nr 15 
 
VIII. Termin otwarcia oraz termin i warunki zamkni ęcia licytacji elektronicznej  
Otwarcie licytacji elektronicznej nastąpi w dniu 2009-03-12 o godzinie 12:00. 
Zamknięcie licytacji elektronicznej nastąpi w chwili upływu czasu trwania licytacji elektronicznej 
określonej w pkt. VI niniejszego ogłoszenia. 
 
IX. Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
1. O dopuszczenie do udziału w postępowaniu mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający 
spełnienie warunków: 
1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; lub którzy przedstawią pisemne zobowiązanie 
innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 
zamówienia 
1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
2. Z ubiegania się o zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy: 
2.1 nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa 
zamówień publicznych opisanych w ppkt. 1.1 do 1.4. 
2.2 podlegają  wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 Prawa zamówień 
publicznych. 
2.3 wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego 
postępowania, lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w 
dokonywaniu tych czynności chyba, Ŝe udział tych wykonawców w postępowaniu nie utrudnia 
uczciwej konkurencji. 
2.4 złoŜyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania.  



2.5 nie złoŜyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów 
potwierdzających spełnianie tych warunków lub złoŜone dokumenty zawierają błędy z 
zastrzeŜeniem art. 26 ust. 3 Prawa zamówień publicznych. 
3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o 
dokumenty złoŜone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego 
– spełnia-niespełna. 
 
X. Informacje o o świadczeniach lub dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w 
celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w po stępowaniu: 
A. Wykonawca chcący uczestniczyć w niniejszym postępowaniu składa pisemny wniosek o 
dopuszczenie do udziału w licytacji, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia 
oraz niŜej wymienione dokumenty. 
B. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej 
działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych składa następujące dokumenty: 
   B.1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia 
do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.   
   B.2) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz ofertę, o ile nie wynika to z 
przedstawionych dokumentów rejestrowych.   
      B.6) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 
Prawa zamówień publicznych.    
 Opis koncesji, zezwolenia lub licencji 
   B.8) Oświadczenie wykonawcy, Ŝe nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne. 
C.W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i 
doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia naleŜy złoŜyć następujące dokumenty: 
   C.2) wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jakimi dysponuje 
wykonawca.   
    C.4) wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nich czynności.   
  C.5) stwierdzające, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.  
D.celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się przez wykonawcę w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia naleŜy złoŜyć następujące 
dokumenty:  
     D.3) -polisa, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.   
E. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 
  E.1) Zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. B.1), B.2 składa dokument lub dokumenty, 
wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 
odpowiednio, Ŝe: 
1) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału                              
w postępowaniu. 
2) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 



płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu 
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
F. W przypadku, kiedy wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu składa kilka 
podmiotów (konsorcjum / spółki cywilne), musi on spełniać następujące warunki: 
1. Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu winien być podpisany przez kaŜdego z 
wykonawców występujących wspólnie lub upowaŜnionego przedstawiciela / partnera wiodącego. 
2. UpowaŜnienie do pełnienia funkcji przedstawiciela / partnera wiodącego wymaga podpisu 
prawnie upowaŜnionych przedstawicieli kaŜdego z wykonawców występujących wspólnie/ 
partnerów - naleŜy załączyć do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
3. Przedstawiciel / wiodący partner winien być upowaŜniony do reprezentowania wykonawców w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego.  
Do wniosku naleŜy załączyć wszystkie oświadczenia i dokumenty opisane w pkt. B kaŜdego 
partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie   
G. Postanowienia dotyczące składanych dokumentów 
G.1 WyŜej wymienione dokumenty mogą być złoŜone w formie oryginałów lub kserokopii 
potwierdzonych za zgodność przez Wykonawcę lub osobę  osoby uprawnione do podpisania 
oferty z dopiskiem za zgodność z oryginałem. 
G.2 sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, 
poświadczonym przez wykonawcę  
                     
XI. Termin zwi ązania ofert ą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2009-04-05 
Oferta złoŜona w toku licytacji przestaje wiązać, gdy inny Wykonawca złoŜy ofertę 
korzystniejszą. 
 
XII. Termin wykonania zamówienia. 
Od 1 kwietnia 2009 do 31 marca 2011 
 
XIII. Informacja na temat wadium: 
Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 2000zł, słownie: dwa 
tysiące złotych 
Szczegółowe informacje na temat wadium zostaną przekazane Wykonawcom, dopuszczonym 
do udziału w postępowaniu w Zaproszeniu do udziału w licytacji 
XIV. Wymagania dotycz ące zabezpieczenia nale Ŝytego wykonania umowy. 
  1. Zamawiający przewiduje wniesienie zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy, które 
słuŜyć będzie pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienaleŜytego umowy, a jeŜeli 
wykonawca jest jednocześnie gwarantem równieŜ pokryciu roszczeń z tytułu gwarancji jakości.  
2. Wykonawca, który zaoferuje najniŜszą cenę obowiązany będzie do wniesienia przed 
podpisaniem umowy zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy w wysokości: 10% ceny 
ofertowej. 
3. Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy wnoszone jest w jednej lub kilku 
następujących formach: 
3.1) w pieniądzu, sposób przekazania: wpłata na konto 10 95880004 0000 1850 2000 0020 lub 
w jednej z poniŜej podanych form:  
3.2) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 
kredytowej, z tym, Ŝe zobowiązanie kasy jest zobowiązaniem pienięŜnym,  
3.3) w gwarancjach bankowych,  



3.4) w gwarancjach ubezpieczeniowych  
3.5) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 
109, poz. 1158, z p. zm.) sposób przekazania: sposób przekazania  
  Dopuszcza się równieŜ:   
  6) w wekslach z poręczeniem wekslowym banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 
kredytowej,   
   7) przez ustanowienie zastawu na papierach wartościowych emitowanych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego,  
   8) przez ustanowienie zastawu rejestrowego na zasadach określonych w przepisach o 
zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów,  
Sposób przekazania zabezpieczenia w formie innej niŜ pieniądz: złoŜenie w sekretariacie  
 
XVI. Istotne dla stron postanowienia, które zostan ą wprowadzone do tre ści zawieranej 
umowy 
Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy 
zawarte zostały w załączonym do niniejszego ogłoszenia wzorze umowy. 
 
XVII. Adres strony internetowej, na której b ędzie prowadzona licytacja elektroniczna: 
Licytacja elektroniczna prowadzona będzie na stronie: 
 
http://licytacje.uzp.gov.pl/ 
 
Adres strony na której ogłoszone będą wyniki postępowania  

http://bip.stronie.dolnyslask.pl/ 
 
XVIII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu  w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 38726 
poz. 38726-2009 dnia 2009-02-24 
Zamawiający moŜe dokonać zmiany treści ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych, poprzez zamieszczenie odpowiedniego ogłoszenia w BZP, na stronie internetowej 
http://bip.stronie.dolnyslask.pl/oraz na tablicy ogłoszeń, przedłuŜając jednocześnie termin 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
 
 
 
____________________________________ 
Kierownik Zamawiającego 
 
 


